
POWER FOOD 

El poder está en ti
 

Estructura de costes
 
Local: encontramos un local que cumple m

espacio requerido en Francisco Tomas Valiente 3
Inglés”), el espacio y la ubicació
1.980€/mes, lo que al año supondría 

 
 

UTENSILIOS Lavavajillas 
Mesa caliente 
Plancha grande 
Plancha pequeña 
Mesa trabajo cocina 
Horno microondas grill 
Carro buffet 
Batería de cocina 8 pzs. 
 
 MOBILIARIO (Decor.) 
Sillas 
Mesas 
Caja registradora táctil 
Cafetera pequeña 
Vitrina expositor caliente 
Mostrador 
 
 INSTALACIONES 
Inodoro 
Inodoro discapacitados 
Barras inodoro discapac. 
Elevador inodoro discapac. 
Barra pared discapac. 
Lavabo 
Secador manos 
Grifo 
Espejo 

  

El poder está en ti 

Estructura de costes 
encontramos un local que cumple más o menos con el 

espacio requerido en Francisco Tomas Valiente 3 (junto a“El Corte 
), el espacio y la ubicación nos gustaba. El precio sería de 

lo que al año supondría 23.760€. 

INVERSIONES 
 1.245,94 

1.358,00 
1.299,51 

133,61 
734,85 
147,67 
639,32 
157,73 

5.716,63 
 
 2.976,00 

1.882,00 
1.385,00 
1.295,00 
1.120,00 
1.150,00 
9.808,00

 
 164,85 

54,95 
32,00 
22,00 
12,00 

158,00 
116,00 

15,90 
148,00 
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POWER FOOD 

El poder está en ti
 

Dispensador papel hig. 
 
 EQUIPOS INFORMÁTICOS 
 Ordenador 
Impresora 
 
 PUBLICIDAD 
Servilleteros 
Bandejas 
Radio 40 principales 
Radio Cadena Dial 
 
 LICENCIAS 
Derechos de Imagen 
 
Camareros 4 
Cocineros 2 
Luz  
Agua  
Alquiler  
WiFi + Teléfono 
TOTAL  

 
Total inversiones
Total gastos del año: 99.416 €

 

  

El poder está en ti 

183,52 
907,22 

 
 1.200,00 

300,00 
1.500,00 

 
 30,00 

400,00 
40,30 
35,26 

505,56 
 
 936,00 €
 GASTOS  VARIOS 

19.616
40.800

9.000
6.000

23.760
99.416,00 

inversiones: 19.373,41 € 
Total gastos del año: 99.416 € 
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